

Pachete produse birotica

I.D.: 76584320

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.668,40 RON - 1.668,40 RON

Descriere: ADEZIV SOLID KORES 40 gr. BUC 6 6.40 38.40 ADEZIV SOLID KORES 20 gr. BUC 12 4.30 51.60
PIX XELO BUC 100 1.20 120.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX rosu BUC 10 4.50 45.00
DOSAR PLASTIFIAT elastic FORNAX albastru BUC 10 4.50 45.00 DOSAR PLASTIFIAT elastic
FORNAX verde BUC 10 4.50 45.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 10 0.60
6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 10 0.60 6.00 ETICHETE ALBE autoad. 1/A4
210x297 coala Coala 200 0.45 90.00 HARTIE COPIATOR A4 5 culori/top 250 STRONG TOP 3
39.00 117.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 11 23.00 253.00 CREION COLOR
STAEDTLER set 12 146C-C12 SET 1 11.50 11.50 ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 20 gr (960
20) BUC 48 3.70 177.60 SCOTCH 48/66 Transparent solvent BUC 12 4.20 50.40 SCOTCH
48/66 Maro solvent BUC 4 4.20 16.80 PIX AIHAO AH-567 AL BUC 96 0.80 76.80 MARKER
Lumocolor Staedtler 348 DUO NG BUC 30 6.00 180.00 CORECTOR FLUID KORES 20 ml BUC 20
3.20 64.00 CREION COLOR STAEDTLER set 12 146C-C12 SET 5 11.50 57.50 TUS STAMPILA
KORES 27 ml albastru BUC 20 4.20 84.00 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 41
0.80 32.80 DOSAR PLIC ALB BUC 100 1.00 100.00